Ingresos Presupuestarios
Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Ingresos del Sector Paraestatal

Egresos Presupuestarios
Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Egresos del Sector Paraestatal

Balance Presupuestario ( Superavit o Déficit )
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3,047,203,101
3,047,203,101
3,047,203,101

0
3,047,203,101

0

3,084,863,817
0
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2,922,683,265
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162,180,552
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0
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2,737,110,001
0
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347,753,816

Balance Presupuestario ( Superavit o Déficit )
Intereses, Comisiones y Gastos de la deuda

Balance Primario ( Superavit o Déficit )

162,180,552

0

162,180,552

347,753,816
0

347,753,816

Financiamiento

Amortizacion de la deuda

Financiamiento Neto
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Elaboré: .
C.P. Ménica Alicia Rodriguez Montoya
Directora de Programacion y Presupuesto
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Bajo protesta de decir la verdad declaramos qug-ios Estades Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



